БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«Сургутский государственный университет»

ПРИКАЗ

I v ^ r v v O 203-Рг.
г. Сургут

Об утверждении прейскуранта

В целях повышения эффективности обеспечения физкультурно-
оздоровительным досугом работников (регламентированного п. 5.5
Коллективного договора на 2018-2021 гг.) в БУ ВО «Сургутский
государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 23.03.2020 года прейскурант платных дополнительных
физкультурно-оздоровительных услуг, предоставляемых работникам СурГУ
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
финансово-экономической деятельности и имущественному комплексу
Овчарову Н.И.

Ректор С.М. Косенок

Исп.: Рустамова А .С.
К .т.: 1217

Прейскурант
платных дополнительных физкультурно-оздоровительных услуг,

предоставляемых работникам
БУ ВО «Сургутский государственный университет»

Наименование услуги Стоимость за 1 час, руб.
Услуги сауны 1 177,00